(Va urma.)

Mnlţămită publică.
Comitetul reuniunei femeilor române din Sibiiu

aduce şi pe calea aceasta Doamnei Maria Ilieşiu
n. Şandor din Rece-Cristur adânca sa mulţămită pen
tru suma de 100 fl. v. a. donată fondului reuniunei.

Sibiiu în 6/18 Dec. 1884.
M a ria Cosm a, A . Torna,

nresedintâ. secret.

Pentru véduva seracă
cu 6 orfan i, p e n tru ca r i s'a ceru t a ju toriu în N r . 1 3 1
a. c. a l „Telegrafulu i R om ân, “ au m ai in tra t la sub
scrisu l p r in bunătatea on. P . lo a n T o d e s c u , paroch